級 位 審 査 申 込 書

　和歌山県剣道連盟　殿 　剣 ・ 居 ・ 杖

下記のとおり審査料をそえて申し込みます。 （いずれかに○をする）

平成　　年　　月　　日

生年 昭和　　年  　月　　日   性　別

   フ リ ガ ナ        旧姓 月日 平成　（満　　　才）

  受 審 者 氏 名    　（　　　）

 〒 電話（　　　　）　   －　　　　　番
 現住所         市・郡

 所 属 支　部

 証書受取団体名

小・中
  学  校  名  等 高・大 　　学年

一　般

※氏名は楷書ではっきり書いて下さい。
※申込書に記載される個人情報は本審査会運営のためのみに利用する。

級 位 審 査 申 込 書

　和歌山県剣道連盟　殿 　剣 ・ 居 ・ 杖

下記のとおり審査料をそえて申し込みます。 （いずれかに○をする）

平成　　年　　月　　日

生年 昭和　　年  　月　　日   性　別

   フ リ ガ ナ        旧姓 月日 平成　（満　　　才）

  受 審 者 氏 名    　（　　　）
・  〒 電話（　　　　）　   －　　　　　番

 現住所         市・郡

 所 属 支　部

 証書受取団体名

小・中
  学  校  名  等 高・大 　　学年

一　般

※氏名は楷書ではっきり書いて下さい。
※申込書に記載される個人情報は本審査会運営のためのみに利用する。

  会員番号　　　　　　　番
および会員証番号 平成

受審　級位 級

 現級位取得　   平成 　 　年　　 月     日

 本県剣道連盟入会年月日 昭和
　年　　月　　日　入会

平成

 本県剣道連盟入会年月日

および会員証番号

支部照合印

( )
男  女

支部照合印

  会員番号　　　　　　　番　年　　月　　日　入会
昭和

( )
男  女

受審　級位 級

 現級位取得　   平成 　 　年　　 月     日